

Nordt Skov Park ApS

Skolevej 8, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 43 88 77 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Sandra-Elizabeth Sabillon Madrid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordt Skov Park ApS
Skolevej 8
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 43 88 77 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sandra-Elizabeth Sabillon Madrid

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restartantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.914 kr. mod 492.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.366 kr. mod 51.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er konstateret tabt. Det forventes imidlertid, at kapitalgrundlaget vil kunne reetableres gennem generering af fremtidige, positive driftsresultater i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	412.914	492.377
2 Personaleomkostninger	-800.256	-422.980
Driftsresultat	-387.342	69.397
Andre finansielle indtægter	168	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.192	-3.250
Resultat før skat	-389.366	66.147
Skat af årets resultat	0	-14.564
Årets resultat	-389.366	51.583
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.583
Disponeret fra overført resultat	-389.366	0
Disponeret i alt	-389.366	51.583

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	10.000
Varebeholdninger i alt	60.000	10.000
Andre tilgodehavender	7.778	304.149
Tilgodehavender i alt	7.778	304.149
Likvide beholdninger	106.390	24.838
Omsætningsaktiver i alt	174.168	338.987
Aktiver i alt	174.168	338.987

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-337.784	51.583
Egenkapital i alt	-297.784	91.583
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.149	8.000
Selskabsskat	0	14.564
Anden gæld	449.803	224.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.952	247.404
Gældsforpligtelser i alt	471.952	247.404
Passiver i alt	174.168	338.987

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	51.582	91.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	-389.366	-389.366
	40.000	-337.784	-297.784

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er konstateret tabt. Det forventes imidlertid, at kapitalgrundlaget vil kunne reetableres gennem generering af fremtidige, positive driftsresultater i selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	792.831	422.980
Andre omkostninger til social sikring	7.425	0
	800.256	422.980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
